
 

 

                           НАЧАЛНО УЧИЛИЩЕ „ХРИСТО БОТЕВ“ ГР. ЛЮБИМЕЦ, ОБЛ.ХАСКОВО 

                        
                           гр. Любимец 6550, ул. Христо Ботев“ № 12; тел: +359882550575; e-mail: info-2606002@edu.mon.bg 

 

 

                                                                   З А П О В Е Д 

                                РД  14 -  411/07.02.2024 год. 

На основание чл.259, ал.1 от ЗПУО,  във връзка с чл.142, ал.2 и чл. 143, ал.1 от 

ЗПУО, чл.31, ал.1, т.6 от Наредба №15 от 22 юли 2019 год. за статута и професионалното 

развитие на учителите, директорите и другите педагогически специалисти, чл.43,ал.1 и чл. 44, 

ал.1  от Наредба 10/01.09.2016 год. за организацията на дейностите  в училищното образование, 

в изпълнение на чл. 41, ал.1 от същата наредба, чл.62 от Наредбата за финансиране на 

институциите в системата на предучилищното и училищното образование,  Протокол № 3  от 

07.02.2024 г. на Обществения съвет, чл.7, ал.1 от Наредба 30 за условията и реда за записване, 

отписване и преместване на децата в предучилищна възраст в общинските детски градини и 

общинските училища на територията на община Любимец  и във връзка със Система за 

осъществяване на прием на ученици в първи клас в училищата в Любимец през учебната 

2024/2025 година, утвърдена от кмета на община Любимец 

 

                                   У Т В Ъ Р Ж Д А В А М  : 

УЧИЛИЩНИЯ ПЛАН-ПРИЕМ НА НУ „ХРИСТО БОТЕВ“ ГР. ЛЮБИМЕЦ   

ЗА УЧЕБНАТА 2024/2025 ГОДИНА, КАКТО СЛЕДВА : 

1. Брой Подготвителни групи        -   1 

Брой деца в ПГ                            - 22 

2. Брой паралелки  в първи клас   -   2 

- Брой места в паралелка        - 22 

- Класове, за които се предвижда целодневна организация на учебния ден –  

Първи – четвърти клас          – 7 групи 

Настоящата заповед да се доведе до знанието на заинтересованите лица за 

изпълнение. 

            Директор:   Д. Козалиева   

                                                                                

mailto:info-2606002@edu.mon.bg

